2015年中期营销大会乘车通知

各部门、门店：

    根据太极集团【2015】1235号文件要求，公司部分人员将于2015年9月13-15日参加中期营销大会，现将乘车具体事宜通知如下：

    1、时间：成都至重庆（去程）：2015年9月13日9：18从成都东站出发，车次D2238；重庆至成都（返程）：2015年9月15日14：27从重庆北站出发，车次D5117（到成都东站）。

1）王聪、叶娟、罗婷、王芳四人由于订票系统的原因无法统一订票，由本人订票。（9月8日已通知）

2、请各位参会人员牢记车票订单号，避免在售票口取不出票的问题发生。

3、请大家提前到站，准备充足的取票时间。

4、请带好身份证原件。

4、出行期间，请大家务必积极配合领队工作，维护公司形象。

5、请领队将车票收回，由办公室统一报销。车票如有遗失或未交回办公室费用自行承担。

如有疑问请咨询办公室周璇  18981808016

附：太极大药房参加营销大会订票情况表

办公室

2015.9.9